7111-1603. In Valachia fuerunt Vojvodae nune Simeon, 
nune Busich cum Scherbano et cum Radulo, et nune Radul, 
Mihin filius.

7119-1611. Venit Batori Gabro adversus Valachiam, etpo- 
pulatus est christianos, et incendit. Scherban Radul vero 
fugit; veniente autem Radul Mihin, rediit Batori in Transyl- 
vaniam suam. Scherban vero, conducens milites, rediit contra 
Radul Mihinum et expulit eum, Transylvaniam vero saevis- 
sime depopulatus est, aegreque Batori auffugit Cibinium. 
Postea Radul Michalevich Mihin venit cum Turcis; Scher
ban vero et Petrasco fugerunt versus Viennam, et Radul 
factus est dominus Ugrovlachorum.

Antea autem, post Ieremiam, Voyvodam moldavicum, nune 
Domnya cum filiis, nune Symeon, frater Ieremiae; postmortem 
autem Symeonis ambae Domnyae cum filiis bellum inter se 
gesserunt, Symeon vero multis vicibus Valachiam populatus 
est cum Turcis etTataris. Tandem vero venit Stephanus cum 
Turcis. et fecit se dominum Moldaviae, TuncBethlen Gabro 
fugit a sua arce et declaratus est quasi rebellis, et dederunt 
ei regnum Transylvaniae. Scander Passa Serdar vero et mulţi 
Begi cum eo [erant]. Stephanus vero et Valachicus, Mihin filius, 
pergit contra Batorium, et Batorium fugit; quem tune, repre- 
hensum in porta arcis, caput ei amputarunt, et Bethlen fit 
rex in Transylvania.

[P. 30.]
7124- 1616. Veniens Domnya Voyvodae Ieremiae cum filiis 

suis Alexandro et Bogdano adversus Stephanum Moldaviae 
Vojvodam bis terque post hoc.

Anno sequenti:
7125- 1617. Ibrahim Passa Memibegovich etSkender Passa, 

et cum his IO begi et Radul Mihinich profligant miseram 
Domnyam, et aliquam partem eius exercitus caedunt et spo- 
liant, et cum ea ambos filios eripuit. Knez Korsizki1, filiam

’ Korecki.
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vero eius abstulit Tartarus, et omnes abduxerunt Constanţi- 
nopolim; Domnya autem fidem mutavit, ex filiis vero unus 
in arctum carcerem coniectus est. Radulo vero Mihino de- 
derunt Bogdaniam, alicui vero Graeco, notnine Alexandro, 
dederunt Valachiam.

7125- 1617 finito, et 7126-1618 veniente, exit Skender 
Pascha contra Cosacos in terram lehicham, Minorem Rus- 
siam, et tune advenit Bethlen Gabro et Radul Bogdaniae et 
Alexandet Valachiae; verum non mulţi ceciderunt, et non- 
nullae palancae duntaxat incensae sunt.

Postremo venit etiam perfidus Tartarus Cantamir, et po- 
pulatus est Minorem Russiam et 53 millia hominum praeter 
pecora abduxit.

7126- 1618. Vere adveniente, rursus perrexit Skender Passa 
in Casacos, circa festum Trinitatis. Venit Lupul Valachus, 
quondam Peharnik Scherban Vojvodae, ex Transylvania, cum 
copiis paucis, et expellit Alexandrum et omnes eius Graecos 
conscindit et omnes thesauros occupant, et faciunt Gabrielem, 
filium Symeonis, Valachiae principem, eique dant terram Va
lachiae; et is advenit Tergovistum Augusti 14 die. [Notă 
ultimă: Reliqua ad hune annum sunt turcica, quae ad nos 
nihil, finitque in hoc anno.]